2 PERFORMANT

DEDICATED TO MARKETING SUPERHEROES

Cdtre: Bursa de Valori Bucuresti
Autoritatea de Supraveghere Financiard

Raport curent nr. 26/2023

Tntocmit in conformitate cu Legea nr. 24/2017 privind emitentii de instrumente financiare si operatiuni

de piata si Regulamentul ASF nr. 5/2018 privind emitentii de instrumente financiare si operatiuni de

piata si/sau Codul Bursei de Valori Bucuresti pentru Sistemul Multilateral de Tranzactionare.

Data raportului
Denumirea societatii
Sediul social

Telefon

E-mail

Cod Unic de inregistrare

Nr. Reg. Com.

Capital social subscris si varsat
Numar de actiuni

Simbol

Piata de tranzactionare

25.05.2023
2Performant Network S.A.

Bulevardul Corneliu Coposu Nr. 6-8, Cladirea Unirii
View, Etajul 2, (biroul) ResCo-working09, Sector 3,
Bucuresti, Romania

+40 374 996 354
investors@2performant.com
26405652

J40/493/2010

1.303.304,3 lei

13.033.043

2P

SMT AeRO Premium

Evenimente importante de raportat: Disponibilitate rezultate financiare pentru T1 2023

Conducerea 2Performant Network S.A. (denumita in continuare ,,Compania”) informeaza piata despre
disponibilitatea rezultatelor financiare pentru T1 2023.

Rezultatele financiare sunt disponibile pe site-ul companiei, https://ro.2performant.com/, la sectiunea
»Investitori”/ ,Rapoarte si Rezultate Financiare”, precum si pe profilul emitentului pe site-ul Bursei de

Valori Bucuresti, www.bvb.ro, simbol: 2P.
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